

WSZ-EP-16/...../2019

Konin, 16.05.2019r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych; (nr sprawy: WSZ-EP-16/2019).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień

Pytania do asortymentu:

Dot. pakietu 2, 1,2:

Zamawiający nie określił, w której części pieluchomajtki powinny być paroprzepuszczalne. Czy Zamawiający wymaga aby pieluchomajtki były paroprzepuszczalne w części centralnej, posiadały włókninę w obszarze bioder i nie posiadały ściągaczy taliowych? Są to pieluchomajtki o tej samej charakterystyce, co obecnie używane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ WSZ-EP-16/2019 – Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytania do umowy:

1. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 7 ust. 1. punkt 1) i 2) wzoru umowy słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"? Uzasadnione jest aby przestanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione naruszenie terminu. Nie ma uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonaniu umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy."

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający zgadza się w § 7 ust. 1. punkt 3) na obniżenie kary w przypadku odstąpienia od umowy lub jej rozwiązania z przyczyn leżących po stronie wykonawcy do 10%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
D. Kotecka
Dorota Kotecka

Sporządziła: S. Skrycka